~ =cçg&~&~ ~[1:dJ~DcçgD~&[s [Q)§ Lr&~[1:dJ~&
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Fone/Fax: (018) 329-1139 - Tarumã - CEP 19820-000
CGC (MF) 64.614.605/0001-55

REQUERIMENTO N.o 03{99

o Vereador Mauro Luiz de Araújo, desta Augusta Casa
de Leis, requer nos termos regimentais, que seja oficiado
ao Prefeito Municipal, Edson Schwarz, requerendo
informações, e cópias dos seguintes documentos:

a) Empenho de n." 820, emitido em 30-01-98 como cópia
da respectiva nota fiscal oriunda deste empenho
expedido pela Retifica Bignoto;

b) Solicitação de compras ( Requisição) n." 069f98, que
deu origem ao empenho n.? 820f98 de 30-01-98.

c) Solicitação de compras n.o 14.316, emitida em
23f01f98, através da S M A A M A, referente à
"Retifica completa do motor da Caterpiller da
Motoniveladora 120 B";

Sala das Sessões, 03 de Março de 1999

e

""'" =--; =~ __ = == =_ =-__ ===~~=~m~&r1::,[Q)@ U~~Q,JJIR:íLI~
ESTADO DE SÃO PAULO

- Centro - Fone/Fax: (018) 329-1139 - Tarumã - CEP 19820-000
CGC (MF) 64.614.605/0001-55

JUSTIFICATIVA:Tal solicitação se faz necessana para subsidiar os nobres
vereadores desta Casa de Leis, para que os mesmos possam prestar
esclarecimentos a população e cumprir seu papel fiscalizador, sobre os
acontecimentos ocorridos.

Sala das Sessões, ~o _

o